JUSTIÇA ELEITORALTRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PORTARIA Nº 044/2009

A Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no
uso da atribuição que lhe confere o artigo 17, inciso
RKXXIX, do Regimento Interno do Tribunal, e
considerando o disposto no artigo 2º da Resolução
21.009/02,

Resolve:

Designar o Dr. Marcelo Pereira de Amorim, Juiz de Direitoda Comarca de Taquaral de Goiás-GO, para responder pela jurisdição da 86º ZonaEleitoral, com sede na Comarca de Itaguaru-GO, pelo período de 21/01 a 19/02/09, emrazão das férias do titular

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral deGoiás, aos 22 dias do mês de janeiro de 2009.

Desembargadofa BEATRIZ FIGUEIREDO FRANCO
Presidente

		2018-07-10T15:33:08-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:57585229100